С[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2025                                            г. Ачинск                                             053-п

	О внесении изменений
в постановление администрации города Ачинска от 08.11.2022
№ 371-п

С целью обеспечения своевременного исполнения бюджета города Ачинска, в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением администрации города Ачинска от 05.05.2022 № 137-п «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Ачинска», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение к постановлению администрации города Ачинска от 08.11.2022 № 371-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Ачинска» (в редакции                  от 19.12.2022 № 452-п, от 31.03.2023 № 094-п, от 03.07.2023 № 204-п,            от 29.09.2023 № 286-п, от 03.11.2023 № 327-п, от 08.11.2023, № 332-п,          от 22.12.2023 № 402-п, от 01.04.2024 № 090-п, от 17.06.2024 № 168-п,           от 08.10.2024 № 278-п, от 08.11.2024 № 319-п, от 27.12.2024 № 384-п) следующие изменения:

1.1. Строку

	031

	Министерство лесного хозяйства Красноярского края

изложить в новой редакции:

	031

	Министерство природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края

1.2. Строку

	032

	Министерство экологии и рационального природопользования Красноярского края

изложить в новой редакции:

	032

	Министерство экологии Красноярского края

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя    Главы города Ачинска по финансам и экономике.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков